Nianankoro FOMBA DE SEGOU. 

TITULAIRE :       MALI MEDICAL DISTRIBUTION (MMD) 

Quartier Bougouba,Rue 73 , Porte 367 , BP E 5100-BAMAKO 

NIF : 082218215L, RC N°Ma.Bko.2007.B.2356. 
Email : dmalimedicale@yahoo.fr 

Tél : 66 75 67 47 

MONTANT DU MARCHÉ : Quinze millions huit cent quarante-deux mille 

(15 842 000) F CFA HTTC. 

DÉLAI D'EXÉCUTION : Quinze (15) JOURS 

FINANCEMENT : Budget National, Exercice 2025. 

SECTION : 635 

PROG. 2.057Action : 01 

CHAPITRE : 50.1.2003.0017.001.041.030 

CE : 64-1-1-61 

ENREGISTRE AUX SERVICES DES IMPOTS

[...]

livrées et certains services annexes assurés par le fournisseur, c’est-à-dire, la 

fourniture de réactif laboratoire pour le compte de l’hôpital Nianankoro 

FOMBA de Ségou et a accepté une offre du fournisseur pour la livraison de 

ces fournitures pour un montant égal à : Quinze millions huit cent 

quarante-deux mille (15 842 000) F CFA HTTC; ci-après désigné comme le 

montant du contrat.              

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du 
présent contrat :

[...]

SEGOU la commission propose le soumissionnaire MALI MEDICAL 

DISTRIBUTION ;QUARTIER BOUGOUBA,RUE 73,PORTE 367 ,Compte N°ML016 

01221 020404398435-34 BDM,NIF N°082218215L,RC : Ma.Bko.2356, comme attributaire 

provisoire du contrat, pour un montant de :Quinze millions huit cent vingt-quatre mille   

(15 824 000) F CFA HTTC en application des dispositions  du décret N°94-350 P-RM du 

15 novembre 1994 et de l’arrête N°95-2520/MSS.PA-MFC-SG du 22 novembre 1995 

fixant le régime fiscal et douanier applicable aux médicaments essentiels, réactifs, 

produits à usage odonto-stomatologie, produits et matériels de diagnostics et de soins et